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Kjære velger! 
 

Bygdelista er et tverrpolitisk, uavhengig alternativ til de  
etablerte partiene. Vårt fokus er lokalpolitikk, og hva som  
er best for Sør-Odal. Vi ønsker å involvere DEG, og vi skal  
være folkets røst. Sammen skal vi finne gode løsninger. Vi  
ønsker å bidra til positiv utvikling i hele kommunen.  Våre 
folkevalgte jobber hele tiden for at alle innbyggere skal  

ha det best mulig, hele livet. 

 

Godt valg! 



 

 

 
 
Sør-Odal kommune  
Sør-Odal kommune skal være en god arbeidsgiver og tjenesteyter. Vi vil 
fremme et godt og tillitsfullt forhold mellom kommunen og innbyggerne. 
Sør-Odal Bygdeliste vil: 
o aktivt lytte til og involvere ansatte og innbyggere for å finne gode 

løsninger som forbedrer hverdagen til den enkelte 
o at Sør-Odal kommune skal etterleve å være en JA-kommune 
o videreutvikle et levende og hyggelig handelssentrum på Skarnes 

 

 
Oppvekst og kultur 
Alle elever i Sør-Odal skal ha et undervisningstilbud som gjør at den 

enkelte elev får ut sitt ytterste læringspotensiale, og alle skal  

oppleve en trygg og inkluderende skolehverdag. Glommasvingen  

skole skal gis rammebetingelser for kvalitetsmessig å kunne ligge i 

toppsjiktet nasjonalt. Vi skal ha trygge, gode barnehager med god 

kompetanse, nok voksne og fokus på tidlig innsats. Sør-Odal 

Bygdeliste vil: 

o ha riktig kompetanse og nok ressurser i skolen 
o sikre at alle elever får den tilpassede undervisningen de har 

krav på 

o at alle elevene skal oppleve trygghet og mestring i skolen 
o at Glommasvingen blir sertifisert som en dysleksi vennlig skole 
o sikre trygg skolevei for alle elever 
o flytte holdeplassen for skolebusser til dagens parkering ved  

Glommasvingen, for tryggere av- og påstigning, og redusert ressursbruk 
o jobbe for at elever i Sør-Odal skal kunne søke ordinært opptak 

på videregående skolelinjer i tidligere Akershus 
o legge til rette for etablering av friskole  
o bedre rammebetingelsene til frivillige lag og foreninger 
o styrke arbeidet for et rusfritt ungdomsmiljø 
o ha full barnehagedekning og et godt barnehagetilbud i hele kommunen 
o videreføre aktivitetskassa slik at alle barn og unge får mulighet til å delta i 

organisert fritidsaktivitet 
o ha fokus på tidlig innsats 

 

 
 



 

 

 

Helse og omsorg 
Sør-Odal kommune skal ha en velfungerende og god eldreomsorg og 
helsetjeneste. Det skal oppleves trygt og godt å bli gammel i 
kommunen. Innbyggerne skal føle seg trygge på at de får den 
helsehjelpen de trenger når behovet oppstår. Sør-Odal Bygdeliste vil: 
o øke fokuset på tidlig innsats 
o involvere brukerne slik at alle får en best mulig hverdag 
o utbedre Glommatunet omsorgssenter 
o fokusere på livsglede og bedre aktivitetstilbudet til de eldre  
o ansette demenskoordinator i kommunen 
o legge til rette for at alle eldre skal oppleve en trygg bosituasjon  
o tilrettelegge for etablering av flere bofellesskap for eldre  
o gjeninnføre matombringingstjeneste 
o styrke og sikre fastlegeordningen 
o sikre en helsestasjon med god kompetanse og nok ressurser 
o opprette driftsavtale for psykomotorisk fysioterapeut 
o videreutvikle bruk av velferdsteknologi 

 
Næring – miljø – samferdsel 
Sør-Odal kommune skal aktivt legge til rette for utvikling av næringsliv, 
landbruket og boligbygging. Sør-Odal Bygdeliste vil: 
o bidra til et livskraftig landbruk, og tilrettelegging av landbruksrelaterte 

fagmiljøer 
o ha fokus på vern av matjord og lokal matproduksjon 
o bedre kollektivtilbudet i hele kommunen 
o opprettholde gratis parkering, inkludert pendlerparkering  
o redusere eiendomsskatten 
o møte fremtidens kraftbehov med utbygging av solkraft og ønsker som  
     «folkets røst» en folkeavstemning når det gjelder vindkraft 
o styrke kommunens beredskapsarbeid slik at vi er forberedt for det 

uforutsette 

 

Levende grender 
Vi vil være forkjempere for at aktivitetene og tilbudene i grendene skal sikres 
ved tilstrekkelige rammevilkår. Sør-Odal Bygdeliste vil: 
o øke aktivitetstilbudet til barn og unge i grendene 
o sammen med frivilligheten legge til rette for aktiviteter for de eldre 
o satse sterkt på tomteutvikling i grendene 

 



 

 

 

STEM PÅ OSS! 

www.bygdelista.no 
facebook.com/bygdelista 
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Våre kandidater 
 

 
 

1.Gunn-Anita Fjukmoen – Disenå, 1975 

Gunn-Anita er vår ordførerkandidat og hun ønsker gode levekår for alle 
innbyggere i Sør-Odal med fokus på tidlig innsats, trygge 
oppvekstvilkår og en verdig alderdom. Hun ønsker også at alle skal få 
bo der de ønsker, levende grender og ett godt samarbeid med 
frivilligheten og innbyggerne. Gunn-Anita er en av  våre  
representanter i dagens formannskap og kommunestyre. 

 
                                                 2. Bjørn F. Siegwarth - Slåstad, 1972 
                                                    Bjørn er veldig opptatt av kvalitet i skolen i alle ledd og vil jobbe for at 
                                                    elever og ansatte ved skolen skal ha en god skole å være på. Han er 
                                                    også engasjert i fastlege utfordringen vi har i kommunen og vil jobbe 
                                                    for at våre eldre skal ha en god alderdom med trygge rammer. 

                  Bjørn er en av våre representanter i dagens kommunestyre. 
 

 

          3. Elise Rundén Pran – Disenå, 1973                   
          Elise brenner for gode oppvekstvilkår for barn og unge, tilpasset 
          undervisning og tidlig innsats, god eldreomsorg der trygghet  
                                                   for den enkelte er i fokus, og ett godt aktivitetstilbud med  
                                                   livsgledefokus for de eldre. Hun vil jobbe aktivet for levende 
                                                   grender og ett godt samarbeid med frivilligheten. Elise er en av 
                                                   våre representanter i dagens kommunestyre. 

                       
           4. Erland Nordsetmoen – Slåstad, 1962 
                            Erland vil jobbe for at de pleietrengenede skal ha en verdig og  

                             god omsorg, bedre vilkår for frivilligheten med felles utnyttelse av             
kommunens fortrinn og tilrettelegging av barnehager, barneidrett og 
lavterskeltilbud i hele kommunen. Han er også opptatt av en mer 
effektiv forvaltaltning av kommunens ressurser samt støtteordninger 
og rådgivning for enøk tiltak. Erland er 1.vara i dagens kommune- 
styre. 
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5. Veslemøy Nordset – Slåstad, 1979 

                                                Veslemøy er opptatt av beredskap og samfunnssikkerhet. Det er 
           viktig å styrke beredskapsarbeidet i Sør-Odal og arbeide for at vi er  
           godt nok rustet til å håndtere all slags hendelser som kan få  
           konsekvenser for innbyggerne. Hun er også opptatt av at kommunen 
           skal levere gode tjenester og vil jobbe for å forbedre Glommasvingen 
           skole samt gode helse og omorgstjenester. Hun sitter som nestleder 
            i dagens kontrollutvalg samt 2. vara til kommunestyre. 
             
    
                       6. Bjørn Yngvar Dahl – Disenå, 1986 
            Bjørn vil jobbe for en trygg kommune for både store og små med 
            gode valg og utviklingsmuligheter. Han ønsker en kommune som er 
            positiv til utvikling av landbruk og industri, da dette sammen med  
            ivaretagelse av tradisjoner og satsing på kultur, vil styrke vår identitet 
            som odølinger. 
 

 
 
            7. Lise Nilsson – Skarnes, 1982                  
            Lise er opptatt av gode oppvekstvilkår, der kommunen sikrer full 
            barnehagedekning og god kvalitet i skolen. Hun vil også at alle  
            innbyggerne skal minimum få alle de velferds-, helse og omsorgs- 
                                                    tjenestene de lovpålagt har krav på. Lise ønsker også at kraft- 
            behovet taes på alvor der kommunen må bidra for å sikre at vi  
            har nok kraft til både befolkning og næringsliv.              

 

 

                      8. Thomas Thoresen – Disenå, 1977 
 Thomas er opptatt av god eldreomsorg og vil jobbe for at           

                      tjenestene kommunen leverer skal være av god kvalitet på 
                                          alle ommråder. Betingelsene til frivillige organisasjoner må bedres    
            så tilbudene kan opprettholdes og utvides. Thomas mener også at       
            pålegget om oppgradering av avløpsrenseanlegg må revurderes. 
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            9. Unni Hammer – Oppstad, 1970 
       Unni brenner for de svakeste i kommunen vår og ønsker at vi skal få ett 

 komplett tilbud innen rus, psykiatri og eldreomsorg slik at alle får en  
 mening full hverdag. Hun ønsker også ett nytt alders og sykehjem som 
 da skal inneholde rehabiliteringsplasser. Hun vil også jobbe for å få flere  
 ansatte ved Glommasvingen skole. 

 
       10. Anders Rundén – Ullern, 2005 

Anders ønsker at alle barn og unge i Sør-Odal skal få god oppfølging og 
hjelp i og utenfor skolen, slik at alle skal ha best mulig utgangspunkt for 
videre utvikling og for å skaffe seg utdanning og jobb senere i livet. 
Han er også opptatt av grendene skal holdes levenede på alle mulige måter.  

 
    
         11. Ragni Haare – Skarnes, 1948 
       Ragni brenner for varierte og gode levevilkårsmuligheter og valg- 
       muligheter for innbyggerne i Sør-Odal. Hun ønsker levende grender 

       der kommunesenteret og grendene går hånd i hånd. 
 
 
    
        12. Audun Nordseth – Sander, 1975 

 
              13. June Helbø Høgåsseter – Disenå, 1987 
 
        14. Anders Lien – Skarnes, 1985 
        Anders ønsker fortsatt liv i grendene, ingen eiendomsskatt og at folk i  
        alle aldre skal ha ett trygt sted å bo i Sør-Odal kommune.  
        Han er også opptatt av at Glommasvingen skole skal være en   
        god skole å gå på, der elevenes rettigheter taes på alvor. 
 
 
 
 
         15. Lise-Mari Karlsen – Disenå, 1983 
         Lise-Mari brenner for gode og trygge oppvekstvilkår, med god kvalitet 
          i skolen, tilpasset undervisning og tidlig innsats. Hun ønsker også en 
         verdig eldreomsorg med gode, trygge tjenester, liv i grendene 

         og sykkelveier fra grendene inn til Skarnes slik at skoleelevene kan  
         ferdes trygt til og fra skolen. 
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         16. Kenneth Jernberg – Sander, 1972 
        Kenneth ønsker å opprettholde og legge til rette for mer liv i grendene, 
        der bl.a. å bedre kollektivtilbudet til grendene er ett steg i riktig retning. 

Han brenner for frivillighetne og vil jobbe for bedre vilkår, i tillegg så er han 
opptatt av å sikre veiene for de myke trafikantene og gjenbuk av de gamle 
skolene samt andre kommunale bygg som står tomme. 

 
 
         17. Hilde Larsen Myrvang – Slåstad, 1969 

Hilde vil jobbe for at barn og unge skal ha en trygg skole vei, og ett godt 
fritids- og aktivitetstilbud. Hun ønsker å bevare barnehagene i grendene. 

 
 

    
        
               18. Kåre Karterud – Skarnes, 1948 
 
 
        19. Irene Sundsby-Hansen – Galterud, 1964 
        Irene brenner for at alle mennesker i alle samfunnslag skal ha det så  
        bra som mulig. Likeverdig behandling av alle uansett helseutfordringer 
        og alder. 
 
    
 
 
       
 
        20. Trude Engebretsen Hytmarken – Disenå, 1975 

Trude brenner for gode oppvekstvilkår for barn og unge, hun vil ha en 
trygg og god grunnskole for alle elever i bygda vår. Hun vil jobbe for økt 
tilflytning til grendene, da det er der vi har størst kapasitet 

    

 

 
 

 


